bulundurularak ihlal konusu eylemle ilgili muhataba 15.000 TL idari para cezası uygulanmasına karar verilmiştir. 

V. KARAR 

A. Başvuruda AYRIMCILIK YASAĞININ İHLAL EDİLDİĞİNE, 

B. Muhatap Mezitli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü hakkında 15.000,00 TL (OnBeşBin TL) İDARİ 

PARA CEZASI UYGULANMASINA, 

C. Kararın taraflara tebliğine ve KAMUOYUNA DUYURULMASINA, 

Ç. Karara karşı tebliğ tarihinden itibaren 60 gün içerisinde Ankara İdare Mahkemesine 

başvurulabileceğine, 

4/9/2025 tarihinde Muhammet Ecevit CARTİ'nin karşı oyu ile OY ÇOKLUĞUYLA karar verildi.